



UTILITYSTORES
مصارف الاشياء... مناسيب نام

Government of Pakistan
UTILITY STORES CORPORATION OF PAKISTAN
Ministry of Industries and Production

PREQUALIFICATION NOTICE

FOR HIRING THE SERVICES OF TESTING AGENCIES FOR TESTING AND INSPECTION OF RICE AND PULSES

USCP invites applications/bids from the financially sound, strong, stable companies / firms / service providers / suppliers / vendors for providing the services of testing agency for analysis of all kinds of Rice and Pulses and are registered with Income Tax / Sales Tax Departments and in the active taxpayers' list of the FBR at the time of opening of applications and having minimum / at least three years relevant experience, for provisioning of services of analysis of all kinds of Rice and Pulses.

Sealed applications/bids offer is invited under Rule 36 (a) "single stage one envelope" of the Public Procurement Rules, 2004, for provisioning of services of analysis of all kinds of Rice and Pulses.

Pre-qualifications documents, containing instructions to applicants and detailed terms and conditions should reach the office of the undersigned by 18-04-2024 at 02:00 PM, which will be opened on the same day at 02:30 PM in the presence of bidders/representative. In case of opening of bids falls on local/national holiday, the date of bid closing/opening shall be the next working day on the same time and venue.

The applicants / bidders are required to give their best and final prices (including all applicable taxes) as no negotiation with respect to scope of work and pricing is allowed. Bids not complying with the requirements shall be rejected being nonresponsive. Alternate/conditional/incomplete proposals shall be considered nonresponsive.

Taxes will be deducted as per applicable Government Rules. NTN and Sales Tax Registrations certificates must be provided with the Bid.

Bids which are incomplete/not sealed/not signed/not stamped/late or submitted by other than specified mode will be rejected.

Prequalification documents along with terms and conditions etc., for bidding can be obtained electronically and can be down loaded from USCP website i.e. www.usc.org.pk as well as PPRA website www.ppra.org.pk. The tender fee of Rs. 2,000/- (non-refundable) in the shape of pay order / demand draft in favor of Utility Stores Corporation of Pakistan must be attached with the bid in lieu of provision of bidding documents.

An affidavit on legal stamp paper worth Rs.100/- to the effect that the bidder has not been blacklisted by any Govt/Semi Govt/Autonomous Organization and there is no litigation lying pending adjudication in any Court of Law.

For more information and queries, please contact the undersigned.

General Manager (Quality Assurance)

Utility Stores Corporation of Pakistan (Pvt) Limited

Office: Plot No.290-A, Sector I-9/3, Industrial Area, Islamabad

PH. No. 051- 9245051/051-9245039

20x4



پری کوالیفیکیشن نوٹس

ادارہ ہذا کو ہر قسم کے چاول اور والوں کی خریداری کے عمل میں مال کے معائنہ اور معیار کی جانچ پڑتال کرنے والی مالی طور پر مستحکم اور اچھی ساکھ کی حامل کمپنیوں/ فرموں/ سروس پرووائڈرز/ رسد کنندگان وغیرہ کی خدمات درکار ہیں۔ ایسی کمپنیاں جو انکم ٹیکس/ سیلز ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ ہوں اور ان کا نام ایف بی آر کی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں شامل ہو اور متعلقہ خدمات فراہم کرنے کا کم از کم 3 سال کا تجربہ رکھتی ہوں، اپنی درخواستیں جمع کروائیں۔

ایجنسیوں کی خدمات پبلک پروکیورمنٹ رولز، 2004 کے رول 36(a) سنگل سٹیج، ایک لفافہ اصول کی بنیاد پر سر بہرہ پیشکشوں کے ذریعے حاصل کی جائیں گی۔ بولی کی دستاویزات جن میں بولی کی شرائط، درخواست دہندگان کے لئے ہدایات اور اہلیت کے تقاضوں کی تفصیلات درج ہیں، کو ہر لحاظ سے مکمل کر کے 18 اپریل 2024ء سے پہلے 2 بجے زیر دستخطی کے دفتر میں جمع کروانا لازم ہے۔ جمع شدہ بولیاں اسی دن سہ پہر 2:30: درخواست دہندگان کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ بولی جمع کروانے اور کھلنے کی تاریخ پر عام تعطیل ہونے کی صورت میں، اس سے اگلے کاروباری دن اسی وقت اور مقام پر پیشکشیں وصول اور کھولی جائیں گی۔

بولی دہندگان اپنی بہترین اور حتمی قیمتیں (تمام قابل اطلاق ٹیکسوں سمیت) پیش کریں کیونکہ کام کے دائرہ کار اور قیمتوں کے تعین کے حوالے سے بعد میں کسی عذریا بھاؤ تاؤ کی گنجائش نہیں ہے۔ بولی کے تقاضوں سے مطابقت نہ رکھنے والی بولیاں غیر ذمہ دارانہ تصور کرتے ہوئے مسترد کردی جائیں گی۔ متبادل/ مشروط/ نامکمل تجاویز کو غیر موثر سمجھا جائے گا۔ قابل اطلاق حکومتی قواعد کے مطابق ٹیکسز کی کٹوتی کی جائے گی۔ نیشنل ٹیکس نمبر اور سیلز ٹیکس رجسٹریشن کی اسناد درخواست کے ساتھ جمع کروانا لازم ہے۔ جو بولیاں نامکمل ہیں/ مہربند نہیں ہیں/ دستخط شدہ نہیں ہیں/ بے مہر ہیں/ دیر سے موصول ہوئیں ہیں یا مخصوص انداز کے علاوہ کسی اور طرح سے جمع کرائی گئی ہیں وہ مسترد کردی جائیں گی۔

پری کوالیفیکیشن دستاویزات بمعہ بولی کی شرائط و ضوابط، یو ایس سی کی ویب سائٹ www.usc.org.pk اور PPRA کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں دینے کی فیس -/2000 روپے (ناقابل واپسی) ہے جو کہ یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان کے حق میں پے آرڈر/ ڈیمانڈ ڈرافٹ کی شکل میں بولی کے ساتھ منسلک ہونا ضروری ہے۔

درخواست دہندگان کو 100 روپے کے قانونی اسٹامپ پیپر پر ایک حلف نامہ بھی جمع کروانا ہوگا کہ بولی دہندہ کو کسی بھی سرکاری/ نیم سرکاری/ خود مختار ادارے نے کبھی بلیک لسٹ نہیں کیا اور کسی بھی عدالت میں اسکا کوئی مقدمہ زیر التوا نہیں ہے۔ مزید معلومات اور سوالات کے لئے زیر دستخطی سے رابطہ کریں۔

جنرل منیجر (کوالٹی ایشورنس)

یوٹیلیٹی اسٹورز کارپوریشن آف پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹڈ

آفس: پلاٹ نمبر A-290، سیکٹر 9/3-1، انڈسٹریل ایریا، اسلام آباد

فون: 051-9245051/051-9245039